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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31401014E

2. Data e Regjistrimit 01/02/2023
3. Emri i Subjektit VIBAR srl
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  SELITE Rruga Rreli, Pallati Reli, Kati i 
pare,zr.1 Tiranë, 
1.166.300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit blerjen, shkëmbimin, ndërtimin, mirëmbajtjen, menaxhimin 

dhe shitjen e ndërtesave të të gjitha llojeve, duke përfshirë 
dhënien me qira dhe dhënien me qira dhe nënqira të pronave 
operative;  - Shoqëria do të jetë në gjendje të kryejë punime 
në sektorin e pasurive të paluajtshme dhe të marrë kontrata 
dhe nënkontrata për ndërtimin e çdo vepre publike dhe 
private si në Itali ashtu edhe jashtë saj;  - prodhimi i mallrave 
dhe ofrimi i shërbimeve në sektorin e ndërtimit; ne vecanti 
kompania do te kryeje punime zdrukthtarie metalike, punime 
betoni te armuar, suvatim, dysheme dhe veshje, lyerje, 
punime termoizoluese dhe akustike, instalime fiksimesh dhe 
cdo lloj mbarimi dhe kompletimi te objekteve.  - Kompania 
do të ndërtojë dhe ofrojë mirëmbajtjen e: a) impiantet për 
prodhimin, transportin, shpërndarjen dhe përdorimin e 
energjisë elektrike duke filluar nga pika e dorëzimit të 
energjisë së furnizuar nga shpërndarësi; b) sistemet radio, 
televizioni dhe elektronike në përgjithësi, antenat dhe 
sistemet e mbrojtjes nga rrufetë; c) instalimet e ngrohjes dhe 
climatizzazione azionati të lëngjeve të lëngëta ajrore, të gazta 
dhe të çdo natyre ose specie tjetër;  d) sistemet hidraulike si 
dhe ato të transportit, përdorimit, akumulimit dhe konsumit 
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të ujit duke filluar nga pika e dorëzimit të ujit të furnizuar 
nga shpërndarësi; e) sistemet për transportin dhe përdorimin 
e gazit në gjendje të lëngët ose të gaztë duke filluar nga pika 
e shpërndarjes së karburantit të gaztë të furnizuar nga 
shpërndarësi;  f) sistemet për ngritjen e njerëzve ose sendeve 
me anë të ashensorëve, ashensorëve të mallrave, shkallëve 
lëvizëse dhe të ngjashme, g) sistemet e mbrojtjes nga zjarri;  
- Kompania do të ofrojë shërbime asistence dhe 
mirëmbajtjeje për kaldaja me gaz edhe në bazë të 
marrëveshjeve me kompani lider në këtë sektor, - shoqëria 
mund të marrë kontrata mirëmbajtjeje dhe/ose të kryejë 
punime ndërtimi. aktivitet tregtar me shumicë dhe/ose 
pakicë, si në një vendndodhje fikse ashtu edhe me njësi 
shitjeje të lëvizshme, me porosi online dhe/ose me postë në 
katalog dhe në shtëpi nëpërmjet shitësve të caktuar ose 
nëpërmjet koncesionarëve, për importin dhe eksportin e të 
gjitha materialeve që lidhen me ndërtimin dhe aktivitetet 
kolaterale dhe, si shembull, por pa u kufizuar në, produktet e 
mëposhtme:  a) materiale elektrike;  b) ngjyrat, llaqet, letër-
muri, artikujt dhe produktet për aplikimin e tyre;  c) artikuj 
prej plastike dhe gome;  d) pajisje dhe vegla pune;  e) artikujt 
për objektet sanitare (përfshirë aksesorët e banjës), 
hidraulikun dhe ngrohjen nga kushtëzimi;  f) materialet e 
ndërtimit, duke përfshirë pajisjet, grilat, shkallët dhe 
aksesorët përkatës; g) lëndë druri për ndërtim dhe punë;  h) 
xhami, pasqyra, bojëra dhe llaqe, korniza dhe materiale 
shtesë;  i) materiali, komponentët dhe pajisjet elektronike e 
mekanike në përgjithësi, si dhe për sistemet e sigurisë dhe 
kundër vjedhjes, telefonisë;  m) pajisje kundër zjarrit, maska 
kundër gazit, aparate zjarri, aksesorë dhe pjesë këmbimi 
përkatëse;  n) artikujt materiale dhe parandaluese të 
aksidenteve. - organizimi i eventeve në sektorin e ndërtimit. 
shoqëria, për të arritur objektivin e korporatës, do të jetë në 
gjendje të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale 
dhe të pasurive të paluajtshme dhe gjithashtu do të jetë në 
gjendje të kryejë, në mënyrë jo të përhapur dhe të kufizuar. 
të gjitha ndihmëse dhe instrumentale dhe në çdo rast me 
përjashtim të shprehur të çdo veprimtarie të kryer me 
publikun, transaksionet financiare dhe të luajtshme, 
indosamentet, garancitë, garancitë edhe në favor të të tretëve, 
si dhe për të marrë përsipër, vetëm për qëllime të 
qëndrueshme investim dhe jo për vendosje, drejtpërdrejt dhe 
tërthorazi, aksione në shoqëri italiane dhe të huaja që kanë 
një qëllim të ngjashëm, të ngjashëm ose të lidhur me të tijin 
kompania synon të përdorë të gjitha lehtësitë tatimore, 
financiare dhe të gjitha ato aktivitete të listuara në këtë 
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qëllim të korporatës, të cilat kërkojnë për ekzekutimin e tyre, 
punën e profesionistë të pajisur me kualifikime profesionale 
dhe të regjistruar në regjistrat profesional dhe/ose personel 
në çdo rast të pajisur me tituj, kualifikime specifike. dhe 
aftësitë; Veprimtaria e shoqërisë do të kryhet nëpërmjet 
përdorimit, në çdo formë juridike, dhe nën përgjegjësinë e 
profesionistëve dhe/ose personelit dhe/ose bashkëpunëtorëve 
në fjalë. këto aktivitete mund të kryhen drejtpërdrejt ose 
nëpërmjet palëve të treta.  Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu çdo operacion industrial, tregtar, financiar, të 
luajtshëm dhe me pasuri të paluajtshme që do të 
konsiderohet i dobishëm dhe i përshtatshëm; mund të blejë 
ose të marrë me qira kompani të dobishme për biznesin e saj.
Bartolomeo Silvestri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2023                Deri: 29/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BartolomeoSilvestri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.166.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com 
iskontabiliteti@gmail.com 
Telefon:  0696321969 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-073329-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC9C731-FDD6-48DA-97F9-67862E9EECC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D8A0BE-6A89-4E16-BDE7-70421C9B46BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC8BAB7-E5ED-4DA7-814E-BBBF0AB7D105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0254557B-CF58-4B67-8C8C-C8CE34B22093
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Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


